DJ. 701 **luxurie** a Peterborough Cathedral Library seal is pasted over the page of Pe here through 777 duri; we mark words obscured by it with two asterisks. **immaculatum** in maculatum C3; in maculatum M3Q; immaculatus D. 702 **fruetur** frueretur EJ. **ponitur** ponit DgDoζH. 703 **numen** iuvenem δQ; murem M3. **quoddam** quendam Dg; quod DC2; om. M3. 706–7 **uxorem non esse ducendam** quod uxor non est ducenda D; uxor non esse ducenda M3. 707 **responsionem** rationem δD; om. PeQ*. 709 **Thais** Lays η; om. Pe**θ*. **ad propositum** om. C3Dη*Pe**. 711 **pro tunc male** male fame M8; pro nunc manifeste δ; om. D*η*Pe**; pro illo tempore male θ. 712 **Panucium** pannicum DgF; pannonium Do; om. D*Pe**; panuncium C2; pesuncium M3; pathuncium H. **ad bonum** om. M3η*θPe**. 714 **posset** possit δ; om. Pe**. 715 **consequitur** sequitur M3H; om. η*Pe**. 717 **Atticarum** δ inserts Alius expositor Amphion conditor . . . vellet, *Grues* 338–44. **hic facit** habet δ; om. η*Pe**. 720 **civitatis** om. δθη*. 721–38 **Ibi . . . noverce** δ out. 721 **historias** add ad propositum ζJQ; om. Pe**H*. 723 **periculum** pericula Jθ. 724 **ideo** om. ζPe**H. 725 **illa** una M8; om. δM3Pe**θ*. **alia** repeated C3. 726 **ideo** om. M3θ. **suum** om. γηθ. 727 **unum** om. δηPe**θ; ad virum D; suum unum M3. 728 **et** latine C3; vel aconitum et M8. **maritum**

se mundum et [immaculatum] a viciis luxurie et gule vivens hic in mundo fruetur consorcio supernorum; et ponitur ibi exemplum de Socrate qui numen quoddam habuit in socium, ut refert Calcidius (p. 199.1, 263.21), propter suam sanctimoniam et pudicam vitam.

Ibi, *Metellus respondit Mario*, Valerius aliam ponit historiam ad probandum propositum principale, scilicet uxorem non esse ducendam a sapiente, et hoc probat per responsionem unius sapientis viri, consulis quondam Romani, nomine Metelli, et patet quid intelligit. 705

Ibi, *Thais Corinthia*, Valerius aliud exemplum [ad propositum] ponit de philosopho Demostene et eius responsione quam dedit Thaidi, scilicet illi mulieri pro tunc male; post enim Thais ista per sanctum abbatem Panucium conversa fuit ad bonum et penituit. 710
Ista Thais petivit maximam summam pecunie a Demostene ut cum ea posset carnaliter commiseri, et ipse respondit quod, quia actum carnis consequitur semper dolor et displicencia, ideo noluit illam vilem delectacionem emere ita care. De ista Thaide loquitur Agellius libro *Noctium Atticarum* (1.8). Nota Valerius hic facit mentionem de Amphione qui, ut fingunt poete, fuit unus citharista et melodia cithare sue traxit lapides de diversis locis ad edificandum civitatem Troie et muros illius civitatis. 715 720